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Postument gipsowy z wizerunkiem papieża 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest postument gipsowy z wizerun-
kiem papieża. Postument jest stosowany jako artykuł dewocjonalny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidu-
alny charakter postać wytworu lub jego części, nadana mu w szczególności 
przez cechy linii, konturów, kształtów, kolorystykę, materiał wytworu oraz 
jego ornamentację. 

Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego przejawia się w tym, że 
postument gipsowy po środku od przodu ma wyżłobiony wklęsły wizeru-
nek głowy papieża i posiada podstawę w kształcie zbliżonym do prostopad-
łościanu ze ściankami bocznymi posiadającymi elewację w postaci tynku 
ozdobnego, z widocznymi w części przedniej prostokątnymi otworami i 
wybrzuszeniem w linii szyjnej, w której znajduje się okrągły otwór do 
osadzenia elementu oświetleniowego w postaci podgrzewacza świeczko-
wego, na której to podstawie posadowione są okrągłe czteiy kolumny z li-
niami biegnącymi skośnie, nad którymi znajduje się trójkątne zadaszenie z 
pokryciem dachowym w kształcie dachówki, osadzone na stropie postu-
mentu z widoczną elewacją w kształcie cegieł. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na fotografii, na 
której fig. 1- przedstawia postument z wizerunkiem w widoku z przodu, 
fig.2 -  w  rzucie perspektywicznym z lewej strony, fig.3 - w  rzucie pers-
pektywicznym z prawej strony. 



Postument w kolorze jasnym stanowi podstawa na której osadzone są czte-
ry kolumny z pełnymi trzema ścianami oraz ściana przednia w której po 
środku znajduje się wyżłobiony wklęsły wizerunek głowy papieża oraz 
trójkątne zadaszenie postumentu osadzone na stropie postumentu. Podsta-
wa posiada kształt zbliżony do prostopadłościanu ze ściankami bocznymi 
posiadającymi elewację w postaci tynku ozdobnego, z widocznymi w częś-
ci przedniej i na ścianach bocznych prostokątnymi otworami, jak pokazano 
na fig. 1,2 i 3. Podstawa w części przedniej na linii szyjnej posiada łukowe 
wybrzuszenie z elewacją tynku ozdobnego, w której znajduje się okrągły 
otwór do osadzenia elementu oświetleniowego w postaci podgrzewacza 
świecowego. Kolumny posiadają elewację w postaci linii biegnących skoś-
nie, nad którymi znajduje się trójkątne zadaszenie z pokryciem dachowym 
w kształcie dachówki, osadzone na stropie postumentu z elewacją w kształ-
cie cegieł, jak pokazano na fig. 1,2,3. Tylna ścianka postumentu ma 
powierzchnię gładką umożliwiającą mocowanie również postumentu z wi-
zerunkiem na ścianie. 
Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi postument gipsowy w kolo-
rze jasnym składający się z podstawy na której osadzone są cztery kolum-
ny z pełnymi trzema ścianami oraz ściana przednia, w której po środku 
znajduje się wyżłobiony wklęsły wizerunek głowy papieża oraz trójkątne 
zadaszenie postumentu osadzone na stropie postumentu, przy czym pod-
stawa posiada kształt zbliżony do prostopadłościanu ze ściankami boczny-
mi posiadającymi elewację w postaci tynku ozdobnego, z widocznymi w 
części przedniej i na ścianach bocznych prostokątnymi otworami i posiada 
w części przedniej w linii szyjnej łukowe wybrzuszenie z elewacją z tynku 
ozdobnego, w której znajduje się okrągły otwór do osadzenia elementu 



oświetleniowego w postaci podgrzewacza świecowego, a kolumny posia-
dają elewację w postaci linii biegnących skośnie, nad którymi znajduje się 
zadaszenie dachowe w kształcie dachówki, osadzone na stropie postumentu 
z elewacją w kształcie cegieł. 
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